на електрическия тягов подвижен състав на железопътни предприятия е съгласно „Правила за 

работа с потребители на ДП „НКЖИ” в качеството му на електроразпределително 

предприятие“. 
Железопътните предприятия, заплащат на управителя на железопътната инфраструктура, 

цена за разпределение на тягова електрическа енергия в размер на 146,73 (сто четиридесет и шест 

лева и седемдесет и три) лева/МWh, без ДДС, утвърдена с Решение № Ц-49 от 30.12.2015 г. на 

Комисията за енергийно и водно регулиране. 

6.1.2. Достъп до съоръженията 

Достъпът до съоръженията, упоменати в т. 5.3., съгласно Приложение 5 Ценова листа на